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بیانیه خانواده بزرگ دانشگاه بناب؛

در واکنش به هتک حرمت ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد

اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه بناب، با صدور پیامی، هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد

را محکوم کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب مشروح یادداشت به شرح ذیل است:
بسم الله الرحمن الرحیم

«یُریدون لِیُطفِئوا نورَ اللهِ بِاَفواهِهم و اللهُ متمُّ نورهِ و لو کرِهَ الکافرون»
سوره مبارکه صف، آیه ۸

قرآن کریم، این معجزه ی بزرگ تاریخ بشریت، کتابی از جنس هدایت است؛ کتابی که انسان ها را به سمت نور و رحمت دعوت می کند و سعادت دنیوی و اخروی انسان ها در گرو

پیروی از این کتاب مقدس است که همانا سخنان خداوند سبحان است، پس، واضح و مبرهن است که شیاطین و دیو صفتان، از نور و روشنی گریزان بوده و عشق خداوندی به

انسان ها را بر نمی تابند.

در همین راستا، تلاش های مذبوحانه ی گهگاه شیطان صفتان صهیونیزم و استکبار جهانی در گوشه گوشه ی این گیتی، نتیجه ای جز نابودی و هلاکت آنها را نخواهد داشت؛ نور

پرفروغ و روزافزون کلام نورانی قرآن کریم روز به روز در جهان درخشنده تر شده و این موضوع، هراسی را در دل های ناپاک دشمنان اسلام و قرآن برانگیخته و باعث این اقدامات

هتاکانه شده است، اما آن ها نمی دانند که این شعله فروزان و این چراغ پرفروغ خاموش شدنی نیست.

اهانت به ادیان مختلف و نفرت پراکنی ها، نه متعلق به دیروز بود و نه امروز؛ بلکه تا زمان جاریست، بلکه این تلاش های بی ارزش، هویت پلید آنها را بر جهان آشکارتر می سازد،

چون آنها غافل از این هستند که وعده ی پیروزی حق بر باطل، وعده ای حتمی است که تخلفی در آن نیست.

خانواده بزرگ دانشگاه بناب، این اهانت بی شرمانه به ساحت مقدس قرآن کریم را محکوم نموده و اعلام می دارد، عطر گل محمدی که از باغ خداوندی، مشام جهانیان را نوازش

می دهد، قلوب را درهم نوردیده و با توهین و ارعاب و تهدید، این عشق به قرآن و عترت و اسلام، هیچ وقت کم نمی گردد؛ این اقدام توهین آمیز در کشور سوئد را شدیدا محکوم

نموده و دولت نابخرد سوئد باید مسئولیت این اقدام مذبوحانه را بپذیرد و از تکرار آن جداً خودداری کند و امیدواریم که با وحدت مسلمانان و آزادی خواهان جهان از تکرار چنین

اقدامات بی شرمانه&shy;ای جلوگیری شود.

۱۲ ذی الحجه ndash& ۱۴۴۴; دانشگاه بناب
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